
Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

Produktový list

Počet kusů v balení Záruční lhůtaEAN

Popis

TL-TPDP101Perspektiv fotobatoh

0085854227940 2 ks 300 měsíců

 

 
Vy, tři kamarádi a jeden špičkový fotografický batoh. Zachytíte krásu přírody při slézání tatranských štítů nebo finiš orientačního závodu. Snadný 
přístup k nejdůležitějšímu vybavení znamená, že budete mít spoustu času na to, abyste připravili dokonalý snímek v ranním slunci, a díky dostat-
ku místa budete mít po ruce i vrstvu oblečení navíc, kdyby se snad zhoršilo počasí. 

•  Konstrukce Cloudburst™, která má nejdůležitější švy svařované a přelepené, materiál s povrchovou úpravou DWR a zipy YKK RCPU představují 
první linii ochrany proti povětrnostním vlivům

•  Vyjímatelný oddíl SafeZone na fotoaparát a osobní výbavu, který nabízí pokročilý stupeň ochrany křehkého vybavení a lze jej snadno vyjmout 
a uložit do hotelového sejfu

•  Pojme tělo poloprofesionální digitální zrcadlovky s nasazeným širokoúhlým objektivem
•  Nastavitelný úložný prostor (1–2 objektivy do 70–200 mm f/2,8, blesk)
•  Ergonomická konstrukce je optimálně pevná, polstrovaná a prodyšná, a tak se svým vybavením budete cestovat skutečně pohodlně
•  Skrytá integrovaná pláštěnka s přelepenými švy nabízí dokonalou ochranu proti dešti
•  Organizér na 3 SD karty a 2 baterie
•  Osobní úložný prostor na předměty, jako je telefon, osobní doklady, bunda a sluneční brýle
•  Dvě voděodolné kapsy na zip určené na předměty, jako jsou ohřívače rukou, baterka nebo náhradní krytky na objektivy
•  Prodyšné popruhy a sbalitelný bederní pás pro pohodlné nošení nákladu
•  Kontrastní vnitřní podšívka pomáhá snadno najít malé příslušenství (SD karty, krytky nebo utěrky z mikrovlákna) 

 
Barva:černá 
Materiál:nylon 
Vnější rozměry:26,4 x 47,5 x 20,6 cm 
Vnitřní rozměry:23,1 x 31,0 x 9,9 cm 
Hmotnost:1,2 kg 
Záruka:2 roky 

 


